
31. ADAC Flugplatzslalom Fritz-Mitterlehner-Gedächtnis-Slalom
Eggenfelden

KC Eggenfelden e.V. im ADAC
21.04.2024 / 84307 Eggenfelden

Slalom

 NMN: SL-14099/24

Klassenergebnis F10 bis 2000 ccm
Pos #

Gr. Kl.
Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Training 1. Lauf
Fehler

2. Lauf
Fehler

Gesamt
Abs

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert
____________________________________________________________________________________________________
Auswerter:
Zeitnahme Obmann: Seite 1 / 2 | Druck: 22.04.2024 19:06 Uhr

1 82
7 10

AC Schweinfurt e.V. im ADAC
FIRSCHING, Markus (DEU)

BNC 30241
NA   39253 BMW 320is 02:15,95         02:14,30         02:12,86 04:27,16

2 73
7 10

AC Schweinfurt e.V. im ADAC
FIRSCHING, Robert (DEU)

BNC 30241
NB   14759 BMW 320is 02:23,41         02:14,89         02:16,99

3
04:34,88

+00:07,72

3 74
7 10 GUTZEIT, Nico (DEU)

 
NB   41745 BMW E36 318ti 02:17,95         02:19,81         

3
02:20,81 04:43,62

+00:16,46

4 80
7 10 ZEITLER, Daniel (DEU)

 
NB   42032 BMW 318is E30 02:19,24         02:19,53         

3
02:18,32
6

04:46,85
+00:19,69

5 78
7 10 TUCHEK , Christoph (DEU)

 
N   13761 VW Golf GTI 16V 02:25,39         02:26,58         02:26,59 04:53,17

+00:26,01

6 81
7 10

ADAC Team Südbayern
THURNER, Michael (DEU)

BIC 39609
NB   19533 Mazda MX-5 ND 02:12,61         02:12,41         

3
02:25,91
15

04:56,32
+00:29,16

7 71
7 10

MSC Emmersdorf
WEILEDER, Dominik (DEU)

BIC 39422
NA   39203

BMW 318IS
MSC Emmersdorf

02:30,52         02:29,00         02:29,33 04:58,33
+00:31,17

8 77
7 10 HAIDL, Thomas (DEU)

 
ITC-C 19166 Peugeot 206 02:42,15         02:37,82         02:35,07 05:12,89

+00:45,73

9 79
7 10

MSC Emmersdorf
WEILEDER, Rudi (DEU)

BIC 39422
NA   19363

BMW 318IS
MSC Emmersdorf

02:31,05         02:31,72         
3

02:32,48
6

05:13,20
+00:46,04

10 148
7 10 WEINZIERL, Gerd (DEU)

 
ITC-C 32250 BMW 320 is 02:44,55         02:35,98         02:34,59

3
05:13,57

+00:46,41

11 72
7 10 ZEITLER, Lothar (DEU)

 
NB   41977 Bmw E30 318is 02:53,06         02:42,45         02:35,92 05:18,37

+00:51,21

12 75
7 10 IHL, Perry (DEU)

 
NB   21508 Mazda RX8 02:25,99         02:23,20         

6
02:25,27
30

05:24,47
+00:57,31

13 76
7 10 PELZL, Frederik (DEU)

 
NA   36491 Volkswagen 86c G40 02:53,21         02:44,37         02:41,85 05:26,22

+00:59,06

14 70
7 10 WINNIK, Stella (DEU)

 
N   20889 VW Golf GTI 16V 02:52,88         02:49,78         02:49,73 05:39,51

+01:12,35

15 69
7 10 HAIDL, Selina (DEU)

 
ITC-C 38595 Peugeot 206 02:56,71         02:56,47         02:48,91 05:45,38

+01:18,22



31. ADAC Flugplatzslalom Fritz-Mitterlehner-Gedächtnis-Slalom
Eggenfelden

KC Eggenfelden e.V. im ADAC
21.04.2024 / 84307 Eggenfelden

Slalom

 NMN: SL-14099/24

Klassenergebnis F10 bis 2000 ccm
Pos #

Gr. Kl.
Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Training 1. Lauf
Fehler

2. Lauf
Fehler

Gesamt
Abs

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert
____________________________________________________________________________________________________
Auswerter:
Zeitnahme Obmann: Seite 2 / 2 | Druck: 22.04.2024 19:06 Uhr

Genannt: 15 Gestartet: 15 DNS: 0 DSQ: 0 DNC: 1 DNF: 0 Gewertet: 14

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:
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